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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 81, Paragrafi 3, Pika 3.1 dhe Rregulloren
(Qrk) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé, neni 16, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim té verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitén, Infermier/e, 3 (tre) pozita né
QKMF - Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale, i shpallur sipas Konkursit pér
Pranim me Nr. 13-111/01-0010737/26, me daté té njoftimit 20.02.2026, NJMBNj pércakton se

kandidatét gé i plotésojné kriteret sipas shpalljes sé konkursit jané:

Nr. Emri dhe mbiemri
Adelina Rrahmani
Agnesa Osmani

Agnesa Rushiti

Ajshe Uka

Alberina Xhakolli

Albina Citaku

Albina Rudari

Albiona Hasani

Albiona Zeqiri

10 | Albulena Zhegrova B
11 | Anisa Kodraliu Llalloshi
12 | Anité Shabani

13 | Arbelina Musliu Blakgori
14 | Arbenita Bajgora Halimi
15 | Arbesa Ahmeti

16 | Arbnora Begiri

17 | Arbresha Imeri

18 | Ardian Sheholli

19 | Ardiana Haziri

20 | Ardit Mugolli

21 | Ardita Shabani

22 | Argenita Abdullahu Gjata
23 | Argjent Musolli

24 | Argjenta Dervisholli
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Argjenté Gashi Zhjeqi

Arjeta Hoxha

Armend Menxhiqi

Arnisé Hoxha

Arta Abdullahu

Blend Bashota

Blenda Magani

Bleona Gashi

Bleona Plakolli

Blerona Blakgori

Blerta Tahiri

Blerton Avdiu

Dafina Sinani

Deniza Mulolli

Diané Beqiri

Diellza Ahmeti

Diellza Bajrami

Diellza Berisha

Diellza Gashi

Diellza Gashi

Diellza Sadikaj

Donarta Hyseni

Donjeta Aliu Restelica

Doruntina Hoti

Eduarta Musliu

Egzona Mehmeti

Egzona Mexhuani

Elijesa Pllana Toverlani

Eljhame Ibrahimi

Elvira Aliu Mehmeti

Elvira Zeqiri Ahmeti

Elza Rexhepi

Erblina Behluli

Erdonita Spahiu

Eréza Sejdiu

Erina Hoti

Erisa Ramadani

Erita Hoti

Fatjona Elshani

Fatjona Sinani

Fikrie Hodolli Veliu

Fitnete Pollomi

Fitore Sadikaj

Flora Rexhepi

Florentina Islami

Gentiana Maloku




71 | Gentiana Syla Islami
72 | Gentiana Uka
73 | Gentiané Nishefci
74 | Gézim Musa
75 | Hamide Xhemajli
76 | Herolinda Sheholli Xhemaijli
77 | Heroliné Plakolli
78 | Kaltrina Berisha
79 | Lenda Blakgori
80 | Leonora Berisha
81 | Lorik Maloku
82 | Lorita Ahmeti
83 | Luljeta Zegiri
84 | Lumnije Hoxha
85 | Medina Abdullahu
86 | Merita Maliqi Veliu
87 | Metihe Halili
88 | Muhamet Berisha
89  Olsa Bajrami
90 | Qendresa Haliti Ejupi
91 | Qendresa Koligi
92 | Rinea Maqastena
93 | Romajsa Visoka
94 | Rona Haxhiu Jetullahu
95 | Saranda Kigmari Shabani
96 | Shpresa Hajdini
97 | Shpresa Maligi Mulolli
98 | Shqipe Cakiqi
99 | Teuta Krasniqi
100 | Valbona Curri
101 | Valboné Llalloshi Qosa
102 | Valmire Haliti
103 | Valoné Shabani Berisha
104 | Verona Azemi
105 | Vjolica Avdiu Lepaja
106 | Vlondiné Hodolli
107 | Ylika Blaku
108 | Zana Mulligi

Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané té drejté ankese né Komisionin ¢
ankesave né kuadér té institucionit ku éshté zhvilluar procedura e rekrutimit, brenda afatit
prej 30 ditésh nga dita e pranimit té vendimit pérfundimtar,

Njoftimi pér mbajtjen e testit me shkrim do té béhet pérmes web-fages sé Komunés.

Nr. 13-51/2026 Menaxheri i Burimeve Njerézore
Data: 26.03.2026 Fitimp Bunjaku




